ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «01» октября 2019 года                                  № 1208

                                                             г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 14.01.2019 № 6 «Об утверждении состава экспертного Совета при администрации города Твери по межнациональным отношениям»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 14.01.2019 № 6  «Об утверждении состава экспертного Совета при администрации города Твери по межнациональным отношениям» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении состава экспертного Совета при Администрации города Твери по межнациональным отношениям».
1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
        «1. Утвердить состав экспертного Совета при Администрации города Твери по межнациональным отношениям (прилагается).».
        1.3. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери	А.В. Огоньков